CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 010/2014  DE 28 DE MAIO DE 2014

Homologa resultado do Processo seletivo
Simplificado nº 01/2014 da Câmara Municipal de
Nanuque.

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no inciso XXV, do art. 54 do Regimento Interno,

    RESOLVE:

Artigo 1º -  Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2014 da
Câmara Municipal de Nanuque.

Parágrafo  Único  -   RESULTADO AUXILIAR DE CONTABILIDADE

I. MARIA INGRID SOARES NUNES

II. DÉBORA RIBEIRO SALES

III. LUCIVÂNIA SILVA MIRANDA

Artigo  2º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Nanuque/MG, aos vinte e oito dias do mês de maio de 2014

RIVALDO MONTEIRO DA SILVA
PRESIDENTE